SWNHIUNAADITIIY - H'I-‘I"J!Ilﬁﬂﬂ"lﬂ

— T T
IR 0713 rualfjunavmeinua

IR eiing w 000000701300080 & ninawmnlnliduimia

Juil 1 huwnw 2564 B3 31 Thumw 2564

Lo1o10101

o4

Liolololo6

1ololon12

1101010113

1101020501

1101020601

1101020603

1101020604

102010101

1102010102

1102050124

1103020111

1105010105
1205020101
| 1205020103
1205030101

1205030103

fAunaluile
IUNAIDITIYN
W luiln
Windnhm

wnsn Clearing
Rurnana

wils fmimanda
vl suan-Tundy
vl mums-usnay
autu-Tuanly
aatudu-wonaly
mafunin un
fuvionamin
Joanands

W ninaIu
AT 0117 T
omsiitoloiu

4
Aol v du

0.00

25.000.00

0.00

n.00

572.317.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46.964.00

7.370.000.00

(1.449.756.37)

1.256,000.00

(767.508.13)

28.603.55

000

000

3453213

592858

R1798K ER

592K 5K

202,491.00

88.700.00

6,206.00

000

319100

0.00

0.00

0.00

000

000

0.00

(28.603.53)

0.00

0.00

(34,532.13)

(5.928.58)

(234,022.13)

(5,928 58)

(202,491 .00)

(88.700.00)

0.00

0.00

(311.191.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

25,000 00

0.00

1.176.283.75

0.00

0.00

0.00

6,206.00

0.00

0.00

0.00

46.964.00

7.170.000.00

(1,449,756.37)

3,256,000.00

(767,509.13)

ViMlanua

01 e 2564

7




SWNUIUNAADITIL Y - mimindw

e 0713 muslfliduiionsa

svmieding 1o 000000701300080 dninaumsUfiliauimin

Tuit 1 e 2564 Ba 31 Than 2564

1205040101

1205040103

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

1206030101

1206030102

1206030103

1206040101

1206040102

1206040103

1206050101

1206050102

1206050103

1206080101

ﬁ'aﬂunn;‘u

am r'i‘ninnrn'u
agfumdnTnam
Vinngiumaninam
and AxfmmdninaY
n'(ﬁmw;mumma:
ﬁan:[ﬁwm‘umnwu:
A AgiumEIAE
q:ﬁmvﬁﬂJm"‘mq
i'n'lﬂ'!"\&'inq

LG Hd"l&')'nq
n{ﬁum‘]wm
sy T
Ane AgF lamon
n‘(ﬁmm‘nmnmi
innﬁmvfnmnn:
ARE ApuMInYAT

AfuNd1I

4.714.700.00

(2.093.060.64)

307.000.00

0.00

(115.820.58)

433341824

0.00

(2.690,696.89)

643.918.16

0.00

(408,792.17)

163,688 .50

0.00

(136,735.22)

166,000.00

0.00

(165,997.00)

266,591.10

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

o.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,714,700.00

12,093,060 .64)

307,000.00

0.00

(115.820.58)

433341824

0.00

(2,690,696.89)

643.918.16

0.00

(408,792.17)

163.688.50

0.00

(136,735.22)

166,000.00

0.00

(165.997.00)

266.591.10

2 nnanua

D1 1wy 2564




SeNUIUNABLITIE Y - mbudnte

iy 0713 mudfnliaudons

s¥emidmiing 1o 000000701300080 driinanumsFzilRauimia

Suit 1 thavnw 2564 2 31 T 2564

1206080103 Arg Ayfamimy

.o .
1206100101 nwumnuui‘nno:

1206100102 naouiane:

1206100103 ARE AOUTIUABI

v
1206120102 WnnyfumuTunid

1206180101 n1ﬂn|=nf'h;1=q-|

1206180102 AT AgFam sz

1211010102 WNITMTEWIAATIN

2101010102 WM mﬂ;rmuuun
2101010103 i’uiu;u'ludﬁq
2101020198 wu Bu-wiineandy
2102060101 syl Tananasio
2102040102 'Iurhﬁv.w;m'w
2102040103 W/H tax-yAnn(03)
2002040106  W/Htax-nan 1A(53)
2011020102 Guiudin-yumyun
2012000199 GudszAudy

2016010104  iTmAUID N

(266,589.10)

1.157.811.30

0.00

(972,240.37)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(16,170.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(533.567.00)

(38.750.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

190,595.93

42.210.00

9,362.23

0.00

255.916.00

910.70

260.56

2133,022.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(190.595.93)

(26,040.00)

(9.362.23)

0.00

{255,916.00)

(910.70)

(260.56)

(837.984.88)

0.00

0.00

(266,589.10)

1,157.811.30

0.00

(972,240.37)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1,137.533.75)

(38.750,00)

0.00

DINTaun

01 1M 2564

7



TwaMIUNAaea ey - mbudinte whil 4 andowm 7

, o e 4 Tufifd 01 o 2564
s 0713 muaalfpliidwieinun 3

sWemiming w 000000701300080 d ninaumsdfgiiduimia

Suil 1 Ty 2564 S 31 Huanw 2564

BT RN VAR VR R R
2202010101 aw3 Fua-Awiiuaiu (25,000.00) 0.00 0.00 (25,000.00)
213010101 1/AsOTUY (117.97491) 0.00 0.00 (117.974.91)
Jootorol 1mqan§mﬂ.qni‘ (1.613,516.30) 0.00 0.00 (1,613,516.30)
3102010101 amqavfmn.u: my (10.727,440.35) 0.00 0.00 (10,727.440.35)
1102010102 wemzeruun lvfiAnan (31.40) 0.00 0.00 (31.40)
3105010101 qutmm;wuu (219.161.15) 000 0.00 (219.161.15)
4202030105 wanpaianda 14,300.00) 0.00 0.00 (4,300.00)
4203010101 3/m Au.Guehn (27.26) 0.00 0.00 (27.26)
4205010110 TwUnIAYIWATARN (114,000.00) 0.00 0.00 (114,000.00)
4307010103 m—i’mwnmm (539,550.00) 0.00 (107.910.00) (647 460.00)
4307010104  TR-fuaunanu (256,100.00) 0.00 0.00 (256,100.00)
4307010105 TR-FuavAwiivam (658.051.04) 0.00 (148,474.16) (806,525.20)
4307010108 TR-SuaUnan (5,283.25) 0.00 0.00 (5.283.25)
4308010101 TR-m3n. fuduuen (4.544,910.201 20,000.00 (199,490.00) (4,724,400.20)
4308010105 T:R-Ji'wiudmné'a (247,404.37) ] 0.00 (34.532.13) - (281.936.50)
4308010118 3R.35n naduluniy (1.303.397.12) 0.00 0.00 (1,303.397.12)
5101010115 !‘mnutmuwm.swnn 539.550.00 107,910.00 0.00 647.460.00
5101020106 wmumutle -Rel 11,250.00 2,250.00 0.00 13.500.00




IWNUIUNARBITI Y - mbmiinew

& s da 4
s 0713 mualfiliduiionea

WM IBIING W 000000701300080 A ninanuninlfliauimin

Judi 1 Dy 2564 83 31 Tham 2564

v oA £
nUM 3 nmanua T

WRWUT 01 oy 2564

5101020108 AwwTUTM

5101020115 mpuimuRimEnInla
5101020016 Gummunn.iduna
5101030101 uyaunfnumyas
5101030205 éﬁnm-unn-m.i‘g
5102010199  AYY ﬂ‘ll!ll’hl'lh:l“ﬂ
5102030199  A¥e. ﬂnnmu-mwnn
5103010102 Aniloidns

5103010103 ATit¥n

5103010199 AvoAumameluin
sid010104 Mg

S104010107  ArweuITL&INT
$104010110  mudomds

slo4010112 AU MIs-mouen
sio4020101 vl

5104020103 Anlaztharinnmnn
5104020105 mInsfivm

5104020106 miftpma& Insnuny

133.000.00

62,500.00

2,721.00

4,143.25

1.140.00

0.00

63,905 00

12,320.00

12,825.00

33.495.10

5.715.00

R916.48

4,680.00

405,704.00

23.213.18

2,846.20

449829

6.865.26

0.00

0.00

n.00

500.00

3,000.00

2,400.00

0.00

1,000.00

22500

0.00

0.00

60,500.00

5.389.89

49220

97477

1.594 30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(500.00)

(500.00)

0.00

0.00

(500.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

158.500.00

75,000 00

2,721.00

4,143.25

1,140.00

0.00

66,405.00

14,720.00

12,825.00

3399510

5.,940.00

B916.48

4,680.00

466,204.00

28,603.07

333540

5.471.06

B.459.56




swNMIUMARe e T - wimdndw nRH & et g

o i U 01 w2564
WMo 0713 rualfjplidumonya

SWeML NG 18 000000701300080 AinaumslfjlRAudam ia

P | -
Uit 1 Duew 2564 8a 31 Dumw 2564

WO B FRETEE PRI R | G BRNIRER Y T e R
5104020107 AruiesTswiln 6.473.00 1,552.00 0.00 8,025.00
5104030206 SAmImMAINTUNGIM 7.600.00 0.00 0.00 7,600.00
5104030207 Awe Tumarlazyn 32,580,00 0.00 0.00 32.580.00
104030208 AFUIDAERTAM 2.300.00 6,720.00 0.00 9,020.00
s104030212  Auwviimmiia-uen 12,000.00 3,000.00 0.00 15.000.00
$104030219  Amlszduur 1.000.00 0.00 0.00 3.000.00
$105010103  Audea-emImug 130,314.40 0.00 0.00 130,314.40
5105010105 Auden-om3dy 67.352.95 0.00 0.00 67,352.95
5105010107  audou-fAnlgna 168.406.5% 0.00 0.00 168,406.58
5105010109 Audeu-nmuL. 20.529.1% 0.00 0.00 20,529.18
5105010111 Audou-noummuz 215,45 86 0.00 0.00 215,458.86
s105010113  nudou-n. v 50,669.72 0.00 0.00 50,669.72
s10s010115  auddex-n. Tamon 681427 0.00 000 6,814.27
5105010127  AuADM-nABLA 34,994 97 0.00 0.00 34.994.97
210010102 TE-Touidulwman ’ 247,404.37 ) 34.532.13 0.00 ) 281.936.50
5210010103 T E-Tousmmalwun 118.327.26 0.00 0.00 118,327.26
5210010105 T E-USudushnada 4.544.910.20 199,490.00 120,000,00) 4,724,400,20
swioto101  Yumuansens 0.00 0.00 0.00 0.00




ERLE R

N

HaumAaBITIE Y - wmiudniw

. - s A
Mo 0713 muafUiduiioines

SHOMUIBING 1w 000000701300080 fuinaruminlfniduiamia

Juii | Dunw 2564 Ba 31 Thawew 2564

6201010101 7ini3ushnada 0.00 0.00 0.00 0.00
mmioinge 0701300080 0.00 274437756 (2,744,377.56) 0.00

Ya3UI9IQNADY

(UIBsUTY L{UNIN)

a da o W a
U FUNALIINIAUGIEE

Y

1NNIMLA

01 1w 2564




NunIEaweaiiuranamanszé i - nwvagp

e 0713 mualfplidudenia

Samieing s 000000701300080 A ninawnialfziauim in

Fudl 31 fhurnu 2564

vonmamAvumiduam

voanamAnonhhiawan

4
wmim

Suitwun

.
niniameA |

01 lwwisu 2564

0.00

ﬂa%'usm'a'ﬂgnﬁm

>

(Wesuty Suwin)

= dq o @ £=Y
U junausminusisang




O

o w a da o @ a
AUNNUNITUY FUNAUIIMIAUIIEIE
TUUFIUERUNATOITIYNS

o Judt 31 flureu 2564

NEUNATEITIVNITTUINNAGT 25,000.00 UM
il Qnuﬁﬁuwmmswmi S T\ UM
VUL DY - uUm UM
luddgyRunasessnenis UM - UM
ALNGD
HurnNsuIAg 21,684.70 UMW
- penibedusn - um
Ruanluile 3,315.30 UM 25,000.00 U

25,000.00

-
a4t ?/

(WA AL INA)

e

URAYDU

eXe
afl

unIYINsRukas Uyt IIYNS

- o v
AXIO] WINUAIUINUNTT

(WesuTe  [UNIN)

[y @/

Ufjsuaudminusina



FIWIUIUTBUEDAELENARY

dinnumsujsunaudaminusnsna

YUt 31 fluneu 2564

ganuny Tuil 1 fureu 2564
vin/in - siensuiulgeenenin
YOAUNUIANINTEUU GFMIS ﬁgns‘fm
v eMsUsuRLGudnads
emsituiinluszuy GEMIS wéh
nsuwnauluhdsdu (RX)
nslauweda (RI/R)/RM)
nmanvinudnads JK)
maEnEusdsruulivudutudanads (i RX)*

N5 UNRULASYUUARRUEINARAET (JO 1)

U
N swnsuSvandudinad
nsvailniduaufni (JO)
n1slauweta (RI/RJ/RN)
nsiininuanas (JK)
nsrnduudssuuuiududnagaen (RX)*

msvaliniduualsyuulisndueinags (luil Jo)y*

voalurnAd mudgdusnyszinnyialy

H3mvin ?/“
U

(WA RAYINIA)

s L |

NIvINMIRULarUYITUYNIT

o

-
AR
(W5UTE [uNIN)

'
o @

Ui UnAudminus1s g

572,317.00
572,317.00
34,532.13
783,456.75
20,000.00 837,988.88
1,410,305.88
199,490.00
34,532.13
234,022.13
1,176,283.75
WINTNAIUSIUNNS



o

FENUIUTABULDARUNINARY - RuSulIn-Nuuuisy

ddnnunmsusunaudmiaussna

fu Juii 31 fuey 2564

UOAUNNT TUN 1 TuAu 2564

533,567.00
wnsin - emsusulpeeaunin .
HEABNINATNTTUY GFMIS Tignias 533,567.00
uIn
IUMSTUNNIUTEUY GFMIS udh

- BuiinduRumuluihdymsvaidnauini(Re) 56,532.13

- MauUgImsiulewvieda (RM) Gulsunetanndaunas) 783,456.75

- M3U3UUTINsSuRuUsEiudygn .

semsndaildiuiinluseuu GRS

- Yuiinsuldumaluhds .

- MsvuuInsiuleuneia 837,988.88
ety 1,371,555.88
W emsUTuaniuiudn-vumudou

Temsituiinlussuu GFMIS ud

- M3vain@unmgni (KN uazienansusunn K du 9) 199,490.00

- msviudnnsleuvelandudiunans (RN) @aiundudunes) 34,532.13

- swmsendnmstiuiindussluthds §) R2)

- mstuiinsen @il Ov) :
semsiglildsuiinlussuu GFMIS

- UudinmsvalinRumugn .

- msvTuunsleuredandudiunans -

- USuugmumyuidsuseninduginiaiuaiunans

(sremahdsdiunana) - 234,022.13
ganduTuehn-vumyudsu mudyduenysaanily 1,137,533.75
AR §"\/
(WNANIFN AaBIw)
unvimsiukasdydtungnis
e antauswng

(WsuTY Wuuin)

a

Aﬂ el e a
U 3UnauswInussna

v




sqguIUTisusandudinads - Ruuseiudu

s

dinsunsufsunaudminussna

o Juit 31 flueu 2564

gonanyn Judl 1 fluey 2564 38,750.00

i - ensuiuliesenenin
HOABNINANSTUY GEMIS igndias 38,750.00
N srensUsuRnEuEnAd:
AsuHINEY (RX)
nslouweta (RI/RJ)
nsionnuangs (JK)
mstehnduudsruuliviudiuiudinads (Lill RX)*
ms'uaL{]nL‘iuué’ﬁsuuﬁ'm‘éumnﬂé’aéﬂ (JO g)*

nsvuiingremsUydnly OV)

I 38,750.00

#in sensuTvaadurnad
msetinkdu (JO)
nslouveta (RI/R))
nmsinvinuanga (JK)
m‘sﬁwmm‘iuuﬁﬁxwﬂ%’uLﬁuﬁumnﬂﬁaq’i’w (RX)*
msvadniuudsyuvlisadudinads (Wil JO)*

mstuiingensydnill V)

gendurnad-Guusyiuduy audyiuenysuaninly 38,750.00

v o
v

(W9EANT AABINIA)

ndrnsiunazUgBdnungns

Ao WIMUNEIUT1VNTS
(Wes5ute W{uNn)

Ujsunaudaminusdna




o a

dinnumsufsuiinudminussna
veounugnvitudussnmsludusulssann
fu Juil 31 Hunaw 2564
&ty | Wdudle 3o - ana . - |fumsuimua
. " i NUBLUR
wenl | YuideuAl gnvildutiy dalidudy '
6/2564 | 18 il.a. 64 [UwOUVMIWIA VUR 6,206.00] 17 .8, 64 [Weidurndumalusiwns

susuvdngasmaduthsmnisiin
dwiudsunisiteyseminmaans
UjjUFmthitsrenis {uil 4
Usydtaulsvann we.2564
sEwineTudl 20 f1.e-2 16,64
gudiSouditonsuizuiinu
8.UNINT LNTTUATATOYEEN
wavgudieuditensuguiiau
avnnduns vandung

6,206.00

HIAvi 31/
(UNAENT AABINIA)
Undvinsdukastgydtduigns
asde Wmhdusems
(Wusuty [{uan)

[

Ufsuiiiudmiausdna




